

PANITIA SELEKSI DIREKSI PT BPR BANK REMBANG (PERSERODA)

Jalan P. Diponegoro No. 90 Telp (0295) 692220 Fax. (0295) 692220 REMBANG – 59212

PENGUMUMAN

PANITIA SELEKSI CALON DIREKTUR UMUM DAN KEPATUHAN PT BPR BANK REMBANG (PERSERODA) KABUPATEN REMBANG TAHUN 2023

Nomor: 581/Pansel.Dir/012/2023

TENTANG

PENUNDAAN PENGUMUMAN HASIL UJI KELAYAKAN DAN KEPATUTAN CALON DIREKTUR UMUM DAN KEPATUHAN PT BPR BANK REMBANG (PERSERODA) KABUPATEN REMBANG PERIODE 2023 - 2028

Berdasarkan surat Pengumuman nomor: 581/ Pansel.Dir/006/2023 Tentang Seleksi Calon Direktur Umum dan Kepatuhan PT. BPR Bank Rembang (Perseroda) Kabupaten Rembang Periode 2023 – 2028, maka dengan ini diberitahukan bahwa Pengumuman Hasil Uji Kelayakan dan Kepatutan Seleksi Calon Direktur Umum dan Kepatuhan PT BPR Bank Rembang (Perseroda) ditunda sampai dengan keluarnya Hasil Uji Kelayakan dan Kepatutan dari Lembaga Independen yang ditunjuk. Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Rembang, 26 Januari 2023

Panitia Seleksi Direktur Umum dan Kepatuhan PT BPR Bank Rembang (Perseroda)

Kabupaten Rembang

AHRUDIN, S. H., M. H., CFrA

Ketua